
1 

 

ZARZĄDZENIE Nr 207/13 
WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 
z dnia 13 sierpnia 2013 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2013 r.  

 
 

                   Na  podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia                 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r., poz. 594), art. 222 ust. 1 
i 4 w związku z art. 259 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, późn. zm.), Wójt Gminy Złotów zarządza, 
co następuje: 
 
      § 1. W uchwale Nr XXVII/288/12 Rady Gminy Złotów z dnia 19 grudnia 2012 r.   
w sprawie budżetu na rok 2013, zmienionej uchwałami Rady Gminy Złotów:            
Nr XVIII/290/13 z dnia 31 stycznia 2013 r., Nr XXIX/302/13 z dnia 28 lutego 2013 r., 
Nr XXXI/316/13 z dnia 27 marca 2013 r., Nr XXXII/324/13 z dnia 25 kwietnia 2013 r., 
Nr XXXIII/333/13 z dnia 29 maja 2013 r., Nr XXXIV/357/13 z dnia 25 czerwca 2013 r. 
i  Nr XXXV/362/13 z dnia 11 lipca 2013 r. oraz zarządzeniami Wójta Gminy Złotów: 
Nr 160/13 z dnia 18 lutego 2013 r., Nr 166/13 z dnia 18 marca 2013 r., Nr 173/13       
z dnia 15 kwietnia 2013 r., Nr 177/13 z dnia 30 kwietnia 2013 r., Nr 191/13 z dnia      
12 czerwca 2013 r. i Nr 202/13 z dnia 29 lipca 2013 r., wprowadza się zmiany:  
 
 
    1. Wprowadza się zmiany w planie  wydatków budżetu Gminy na 2013 r. zgodnie z 
załącznikiem do zarządzenia. 
 
 
    2. § 12 uchwały otrzymuje brzmienie: 
 
„ W budżecie ustala się rezerwy: 
1) ogólną w wysokości      58.702 zł, 
2) celowe w wysokości      60.500 zł 
    z przeznaczeniem na: 
 a) dotację celową – pomoc finansową dla Gminy Miasta Piła na podejmowanie 
czynności wobec osób nietrzeźwych z terenu Gminy – przewidzianych przepisami 
ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi                                                                  
500 zł, 
b) realizację zadań własnych gminy z zakresu zarządzania kryzysowego                  
60.000 zł”.                                                                                           
 
     § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 

 
Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2013 rok. 

 

Dział Rozdział § Nazwa: Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 

 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

758   Różne rozliczenia 

przed 
zmianą 

98 562,00 98 562,00 98 562,00 0,00 98 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 062,00 87 062,00 87 062,00 0,00 87 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed 
zmianą 

70 202,00 70 202,00 70 202,00 0,00 70 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 702,00 58 702,00 58 702,00 0,00 58 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 

przed 
zmianą 

70 202,00 70 202,00 70 202,00 0,00 70 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 702,00 58 702,00 58 702,00 0,00 58 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed 
zmianą 

1 327 080,00 664 428,00 304 428,00 24 000,00 280 428,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 662 652,00 662 652,00 399 750,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 338 580,00 675 928,00 315 928,00 24 000,00 291 928,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 662 652,00 662 652,00 399 750,00 0,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed 
zmianą 

880 179,00 225 027,00 225 027,00 10 000,00 215 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 152,00 655 152,00 399 750,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 891 679,00 236 527,00 236 527,00 10 000,00 226 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 152,00 655 152,00 399 750,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

63 795,00 63 795,00 63 795,00 0,00 63 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 295,00 75 295,00 75 295,00 0,00 75 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

32 976 188,60 25 270 276,60 17 777 650,60 11 546 196,30 6 231 454,30 1 041 929,00 6 031 376,00 40 321,00 0,00 379 000,00 7 705 912,00 7 705 912,00 1 825 423,00 0,00 

zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 976 188,60 25 270 276,60 17 777 650,60 11 546 196,30 6 231 454,30 1 041 929,00 6 031 376,00 40 321,00 0,00 379 000,00 7 705 912,00 7 705 912,00 1 825 423,00 0,00 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 207/13 Wójta 

Gminy Złotów z dnia 13 sierpnia 2013 r. 



3 

 

Uzasadnienie 
do zarządzenia Nr 207/13 

Wójta Gminy Złotów 
z dnia 13 sierpnia 2013 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2013 r. 

 
 

       Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych, zarządzeniem nr 207/13 z dnia 13 sierpnia 2013 r., Wójt Gminy Zlotów 
wprowadził do budżetu gminy zmiany polegające na przeniesieniu wydatków              
z rezerwy ogólnej w kwocie 11.500 zł i przeznaczeniu tej kwoty na zakup 
instrumentów muzycznych wraz z pokrowcami. Zakupione instrumenty będą 
stanowić  wyposażenie Sali wiejskiej w Krzywej Wsi, w związku z przystąpieniem 
Gminy do Konkursu w ramach Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi  2013-2020”. 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


